｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府農業局 函

受文者：苗栗縣政府

發文字號：南市農港字第1150156538B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(4094438_0156538BA0C_ATTCH5.pdf、4094438_0156538BA0C_ATTCH7.
pdf)

檢送「臺南市海域開放小型漁船經營刺網及籠具作業第三

次試辦計畫」公告1份，請查照。

正本：各縣市政府（不含臺南市、含直轄市及福建省）、南市區漁會、南縣區漁會、
各牡蠣產銷班、臺南市牡蠣產業發展協會、臺南市鯤喜灣牡蠣養殖協會、台南
市漁民權益促進會、台南市船筏漁業協會、台南市膠筏協會、台南市安平漁筏
協進會、台南市舢筏漁業護權協進會、台南市鹿耳門漁業協進會

副本：農業部漁業署(含附件)、海洋委員會海巡署南部分署第一一岸巡隊(含附件)、海
洋委員會海巡署艦隊分署第四海巡隊(含附件)、臺南市政府研究發展考核委員會
(請刊登市政公報)(含附件)、臺南市政府法制處(含附件)、臺南市漁港及近海管
理所(含附件)

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：趙婉伶
電話：06-3901459
傳真：06-2982851
電子信箱：fishman@mail.tainan.gov.tw

發文日期： 中華民國115年1月26日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/26
17:26:21

第1頁，共1頁

農業處 115/01/27

1150021414